TAJUK : RUANG

Standard Kandungan 6.4.1 Luas Bentuk Gabungan
Standard Pembelajaran : Pada akhir PdPc ini, murid berupaya :

6.4.1 Menentukan luas gabungan segiempat sama, segiempat tepat dan

segitiga.

LUAS GABUNGAN

. Label setiap bentuk dengan huruf A

dan B seperti rajah di sebelah.
Cari luas A.

Cari luas B.

Gabungkan kedua - dua jawapan.

LUAS GABUNGAN = LUAS A + LUAS B/

2.
3.
4.

Nama :

LATIHAN : LUAS GABUNGAN

12Cm
1.
3CM

5CM

Kelas:
LUAS BENTUK A = cm?
LUAS BENTUK B = cm’
LUAS GABUNGAN = cm’
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6 CM

4CM

8CM

2CmM

11 C™Mm

LUAS BENTUK A = cm?

LUAS BENTUK B = cm’

LUAS GABUNGAN = cm’

LUAS BENTUK A = cm’
LUAS BENTUK B = cm?
LUAS GABUNGAN = em’

LUAS BENTUK A = cm?
LUAS BENTUK B = cm?
LUAS GABUNGAN = cm?
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